

Årsredovisning

för

Krister Andersson Snus och tobak i Ålund AB

559249-5682

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Andersson, Styrelseledamot

2024-02-26

Styrelsen för Krister Andersson Snus och tobak i Ålund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå har en fastighet i Källbomark. Fastigheten är avsedd för uthyrning men bolaget har inte lyckas hyra ut den under räkenskapsåret. Bolaget har tidigare bedrivit butikverksamhet i Byske men i början av räkenskapsåret avvecklades verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30 % i jämförelse med föregående räkenskapsår. Detta beror på att den aktiva verksamheten avvecklades i början räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	359	2 210	0
Resultat efter finansiella poster	-255	-204	-24
Soliditet (%)	9	3	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	101	-40	25 061
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-40	40	0
Erhållna aktieägartillskott	260 000			260 000
Årets resultat			-255 407	-255 407
Belopp vid årets utgång	285 000	61	-255 407	29 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	260 061
årets förlust	-255 407
	4 654
disponeras så att i ny räkning överföres	4 654
	4 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		358 656	2 209 544
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	347 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		358 656	2 557 311
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-343 221	-2 124 560
Övriga externa kostnader		-178 428	-325 589
Personalkostnader	2	-35 700	-293 695
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 493	-9 491
Övriga rörelsekostnader		-34 760	0
Summa rörelsekostnader		-601 602	-2 753 335
Rörelseresultat		-242 946	-196 024
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 462	-8 331
Summa finansiella poster		-12 461	-8 331
Resultat efter finansiella poster		-255 407	-204 355
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	206 000
Summa bokslutsdispositioner		0	206 000
Resultat före skatt		-255 407	1 645
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 685
Årets resultat		-255 407	-40

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	136 350	136 350
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 993	70 246
Summa materiella anläggningstillgångar		162 343	206 596
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	72 680
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	72 680
Summa anläggningstillgångar		162 343	279 276
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	347 767
Summa varulager		0	347 767
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		171 744	0
Övriga fordringar		8 851	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 500
Summa kortfristiga fordringar		180 595	8 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	167 393
Summa kassa och bank		0	167 393
Summa omsättningstillgångar		180 595	523 660
SUMMA TILLGÅNGAR		342 938	802 936

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		260 061	101
Årets resultat		-255 407	-40
Summa fritt eget kapital		4 654	61
Summa eget kapital		29 654	25 061
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		34 132	99 992
Skulder till koncernföretag		0	112 663
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		185 362	0
Summa långfristiga skulder		219 494	212 655
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		66 672	66 672
Leverantörsskulder		1 076	71 462
Skatteskulder		5 043	1 895
Övriga skulder		6 000	157 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	267 269
Summa kortfristiga skulder		93 790	565 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		342 938	802 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	136 350	130 000
Inköp		6 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 350	136 350
Utgående redovisat värde	136 350	136 350

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 737	79 737
Försäljningar/utrangeringar	-43 450	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 287	79 737
Ingående avskrivningar	-9 491	
Försäljningar/utrangeringar	8 690	
Årets avskrivningar	-9 493	-9 491
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 294	-9 491
Utgående redovisat värde	25 993	70 246

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 680	24 000
Tillkommande fordringar		72 680
Avgående fordringar	-72 680	-24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	72 680
Utgående redovisat värde	0	72 680

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 100 804 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 132	
	34 132	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 672	
	66 672	

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Skellefteå 2024-02-26

Christer Andersson
Christer Andersson